Товарищество с ограниченной ответственностью

NIPOL PAINTS
ЖауапкершЫпшектеул1сер1ктест1пн!ц

Казахстан Республикасы, 140 002, Павлодар каласы,
ПутейскаякошесЦ 2
БСН 200440003238
Есепайырысушоты KZ 039 650 7F0 008 208 944
АК "ForteBank" IRTYKZKA
Тел.ф.: 8(7182)65-32-48
www.nikart74.ru
pavlencokz@nikart74.ru

140002, Республика Казахстан, г. Павлодар
ул. Путейская, строение 2

БИН 200440003238
Расч.счет KZ 039 650 7F0 008 208 944

АО "ForteBank'TRTYKZKA
Тел.ф.: 8(7182)65-32-48

www.nikart74.ru
pavlencokz@nikart74.ru

ПРИКАЗ № 8

город Павлодар 09 декабря 2022 года

О создании согласительной комиссии

На основании Положения о согласительной комиссии от 8 декабря 2022 года и
пункта 3 статьи 159 Трудового кодекса РК установлены количественный состав членов
согласительной комиссии, порядок ее работы, содержание и порядок принятия решения
согласительной комиссией, срок полномочий согласительной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ТОО «NIPOL PAINTS» постоянно действующую комиссию из равного числа
представителей от работодателя и работников в следующем составе:

1.1. Представители работодателя:

• Белоусова Т.В., юрист.
• Кривенко А.А., менеджер по закупкам(снабженец).

1.2. Представители работников:

• Бабец А.В., менеджер по продажам.
• Сагайдак Е.А., уборщик помещений.

2. Назначить Бабец А.В. ответственным за:

- прием заявлений, поступивших от работников в согласительную комиссию;

- регистрацию заявлений, поступивших от работников в согласительную комиссию, в день
подачи заявления;

http://www.nikart74.ru
mailto:pavlencokz@nikart74.ru
http://www.nikart74.ru
mailto:pavlencokz@nikart74.ru

*
- за оповещение всех членов согласительной комиссии, руководителя исполнительного
органа и иных заинтересованных лиц о поступившем заявлении.

3. Освобождать от работы с сохранением заработной платы членов согласительной
комиссии на период проведения слушаний, подготовки протокола слушаний и принятия
решений согласительной комиссией.

4. Менеджеру Бабец А.В. разместить данный приказ для сведения работников в приемной
и в фойе в целях ознакомления с составом согласительной комиссии.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Визы согласования:

Павленко А.Л.

09.12.2022г.
09.12.2022г.
09.12.2022г.
09.12.2022г.

Белоусова Т.В.
Кривенко А.А.
Бабец А.В.
Сагайдак Е.А.